DUV — 24 — Stunden — Lauf 1999 (zum 1. Dezember)

Manner
km.

252.984
246.713
238.244
235.008
232.948
228.140
227.857
223.309
218.078
216.101
<10>

213.476
210.953
208.483
208.291
207.360
206.371
205.829
205.450
204.897
203.860
<20>

202.349
201.661
200.609
199.795
199.290
197.196
194.577
193.280
193.290
192.626
<30>

191.283
190.622
190.243
189.467
188.463
187.576
186.307
184.384
183.350
183.148
<40>

183.132
181.994
181.565
180.860
179.974
179.909
179.526
178.220
177.090
177.037
<50>

177.020
176.771
176.080
175.870
175.418

Vorname

Jens
Michael
Karl
Achim
Thomas
Walter
Sigurd
Albert
Josef
Walter

Hans Peter
Sebastian
Christof
Bernd
Klaus
Michael
Karl Heinz
Wolfgang
Bernd
Franz

Roland
Aribert
Diretmar
Hans-Peter
Ulrich
Michael
Gustav
Joachim
Mario
Burghardt

Manfred
Andreas
Wolfgang
Wolfgang
Reinhold
Wolfgang
Uwe
Reinhold
Paul
Alfons

Martin
Werner
Markus
Hartmut
Franz
Wolfgang
Hans-Jiirgen
Martin
Michael
Manfred

Stefan
Rainer Wilfr.
Karlheinz
Eugen
Josef

UbhRA,

15. Jahrgang

1/2000

Name

Lukas
Maier
Graf
Heukemes
Blumtritt
Eberhard
Dutz
Lehrhuber
Baumann
Eberhard

Vogt
Schoberl
Schwarzer
Kiihnl
Hoffmann
Misteli a)
Brausam
Feikert
Zander
Héausler

Nickel
Hannappel a)
Miicke

Heise
Scharrenberg
Hadderfeld
Diers

Hauser
Renner

Leu

Plischner
Ziebe
Gruber
Decker
Lamp
Roether
Schietzold
Neumann
Engels
Knobloch

Sattler
Selch
Miiller
Britz
Feller
Flieger
Pospiech
Trinks
Brandt
Sandmann

Warum
Koch
Kobus
Leipner
Tongi

geboren

13.04.66
20.02.66
17.12.50
29.05.51
13.05.65
16.06.52
25.09.52
29.04.54
01.04.56
16.06.52

28.10.56
12.07.52
12.09.62
17.05.43
05.12.48
02.11.64
17.06.45
21.10.53
21.04.41
22.08.54

27.04.56
14.01.40
12.01.62
14.04.49
26.03.48
27.04.58
26.03.47
04.11.65
29.07.55
18.12.49

01.08.40
02.09.65
27.03.58
01.01.45
27.06.61
04.05.45

18.03.39
29.06.51
29.10.32

21.12.50
17.11.51
10.07.64
26.01.50
17.02.38
04.08.57
16.09.40
20.01.52
21.07.55
13.08.56

73
74
25.07.66
10.08.56
03.07.46

AK

251
25/2
4511
45/2
25/3

45/4
45/5
401
45/6

40/2
45/7
25/4
55/1
50M1
25/5
50/2
45/8
55/2
45/9

40/3
55/3
25/6
50/3
50/4
40/4
50/5
2517
40/5
50/6

55/4
25/8
40/6
5017
25/9
50/8

60/1
45/10
65/1

45/11
45/12
25M10
45/13
60/2
4017
55/5
45/14
40/8
40/9

25/11
2512
25/13
40/10
50/9

ULTRA-MARATHON 1/2000

Verein

LSG Karlsruhe
FC Unterkirnach
VfB Pfalzdorf

SC Roth

SV Miinchnerau
TSV Schwenningen
SKG Ob. Ramstadt
SV Miinchnerau
PT SV Rosenheim
FSV Schwenningen

LKD Diisseldorf
TSV Miinchen

LC Solb. Ravensb.
VfL Gera

S T Marburg

LSV Basel (DUV)
WSV Viechtach
LSG Karlsruhe
Ron Hill Berlin
TV Pullendorf

TS Geisenheim
LSV Biel (DUV)
Lauffr. Eisenfing
LG Nord Berlin
TSV Hochdahl
VFL Kloster Oesede
MTV Immensen
LT Endingen

LG Neisse
LAV Hamburg-Nord

*Berlin

LAG Hamm
Rennsteig Laufver.
DUV

TSV Dietenheim
TV Pfaffenweiler

MTV Immensen
TV Sevelen
LG Karlstadt

DUV Heidenheim
CIS Amberg
*Nirnberg

LSG Karisruhe
LTF Marpingen
Spir. Schleswig
SG Ruhrgas

1. SV Gera

DUV Berlin

LLG St. Augustin

SCMT Heidelberg
*Dettelbach
LTF Marpingen
ST Marburg
Usinger TSG

Datum

08./09.05
17./18.09
14./15.05
08./09.05
08./05.05
18./19.09
08./09.05
08./09.05
08./09.05
08./09.05

14./15.05
17./18.09
14./15.05
18./19.09
08./09.05
08./09.05
19./20.06
08./09.05
14./15.05
08./09.05

21/22.08

08./09.05
17./18.09
14./15.05
09./10.07
21./22.08
08./09.05
19./20.05
29./30.05
08./09.05

08./09.05
19./20.05
21./22.08
14./15.05
21./22.08
08./09.05
14./15.05
08./09.05
08./09.05
18./19.09

26./27.06
19./20.06
29./30.05
08./09.05
08./09.05
14./15.05
29./30.05
08./09.05
08./09.05
21./22.08

08./09.05
29./30.05
08./09.05
08./09.05
08./09.05

Ort

Basel
Warschach
Apeldoormn
Basel
Basel
St. Laurent
Basel
Basel
Basel
Basel

Apeldoom
Woeérschach
Apeldoorn
Bobingen
Basel

Basel
Reichenbach
Basel
Apeldoorn
Basel

Schmallenb.
Basel
Wrschach
Apeldoormn
Kéln
Schmallenb.
Basel
Apeldoorn
Hamburg
Basel

Basel
Apeldoorn
Schmallenb.
Apeldoomn
Schmallenb.
Basel
Apeldoorn
Basel

Basel
Bobingen

Fellbach
Reichenbach
Hamburg
Basel

Basel
Apeldoorn
Hamburg
Basel

Basel
Schmallenb.

Basel
Hamburg
Basel
Basel
Basel



174.067 Dijuro Dobrijevic 06.04.44 55/6  SSC Hanau-Rodenb. 18./19.09 Bobingen
173.485  Winfried Horn 04.11.42 55/7 SV RWWerdau 08./09.05 Basel
173.231 Rolf Diederich 42 55/8 *Berlin 29./30.05 Hamburg
173.054 Thomas KabuR 07.08.67 25/14 LG Nord Berlin 17./18.07 Worschach
<60>
172.715  Josef Steingass 47 50/11 DLC Aachen 17./18.07 Woérschach
171.850  Peter Rexer 19.03.56 40/11 PSV Pforzheim  08./09.05 Basel
171.258  Adalbert Griiner 20.12.50 45/15 N-S-U Brakel 14./15.05 Apeldoorn
171.142  Heinz-Egon Jensen 51 45/16 *Lensahm 29./30.05 Hamburg
170.684  Michael Fischer 06.07.62 25/15 DUV Uerdingen 21./22.08 Schmallenb.
170.163  Albert Werner 28.12.42 55/9 EK Schwaikheim 26./27.06 Fellbach
169.503  Helmuth Ahrens 51 45/17 BSG Landesbank 29/30.05 Hamburg
168.624  Christof Otto 251064 25/16 DUV Bremen 29./30.05 Hamburg
168.459  Uli Salentin 73 25/17 TV Oberaub. 09./10.07 Kaolin
168.175  Stefan Fecher 11.10.63 25/18 Usinger TSG 08./09.05 Basel
<70>
168.045 Reiner Schédlich 18.06.45 50/12 SSC Berlin 14./15.05 Apeldoorn
167.780 Klaus Liibbecke 21.04.49 50/13 LSV Elze 17./18.07 Woérschach
167.293  Joachim Kopp 21.04.42 55/10 LG Nord Berlin 14./15.05 Apeldoom
167.195 Uwe HaR 47 50/14 SV Zwickau 19./20.06 Reichenbach
167.154  Hartwig Siedentopf 29.06.57 40/12 TVDBBremen  09./10.07 Kain
166.871  Michael Behm 09.04.53 45/18 DUV Bremen 29./30.05 Hamburg
166.825 Wermner Linsemaier 06.11.43 55/11 AST Siissen 08./09.05 Basel
166.690  Michael Kreutz 23.05.59 40/13 DUV B. Kreuznach 18./19.09 Bobingen
166.168  Jorg Meyer 63 25/19 TSV Wolfsburg  19./20.06 Reichenbach
165.982 Jorg Maisenbacher 16.08.68 25/20 TV Miihlacker 26./27.06 Fellbach
<80>
165.618 Klaus Kreschnak 42 55/12 LTV Reichenbrand 19./20.06 Reichenbach
164.747  Karl-Heinz Mehde 01.09.54 45/19 TSV Wolfsburg  19./20.06 Reichenbach
164.595 Manfred Ludwig 01.09.40 55/13 DJKKIleinenbroich 08./09.05 Basel
163.860 Harald Bajohr 28.09.65 25/21 ST Marburg 08./09.05 Basel
163.530 Riidiger Binsch 23.10.51 45/20 *Rostock 08./09.05 Basel
163.431  Lovis Emringer C.A. Spora 21./22.08 Schmallenb.
163.034 Harald Wandt 29.11.49 50/15 LG Gummersbach 14./15.05 Apeldoorn
162.968 Bernd Schléaper LLG St. Augustin  21./22.08 Schmallenb.
162.733  Klaus Thiedemann 54 45/21 Chicago/USA 29./30.05 Hamburg
162.124  Rolf Holper 30.08.39 60/3 *** 14./15.05 Apeldoorn
<90>
162.063 Gert Heinrich 13.11.60 25/22 TSV Schmiden  26./27.06 Fellbach
161.580 Anton Ettenhuber 30.12.59 40/14 SV Miinchnerau 08./09.05 Basel
157.936  Peter Schmidt 04.05.50 45/22 LC R.HillBerlin 18./19.09 Bobingen
157.500 Hans Damm 30.03.50 45/23 ITC Neu- 09./10.07 Kolin
Isenburg
157.364 Reinhard Geistert 05.07.52 45/24 *Nordestedt 29./30.05 Hamburg
156.525  Joachim Risch o 21./22.08 Schmallenb.
166.225 Gerhard Burster 04.09.35 60/4 RSG Boblingen 21./22.08 Schmallenb.
155.888 Helmut Kern 49 50/16 SV lduna-Nova 29./30.05 Hamburg
155648 Leo Stiehof 10.04.39 60/5 LAG Schwandorf 19./20.06 Reichenbach
155.252  Siegfried Rossler 36 60/6 *Leonberg 18./19.09 Bobingen
<100>
155.070 Urs Fermeling 30.01.65 25/23 TSV Schmiden  08./09.05 Basel
154.551 Paul Stephan 59 40/15 SV Steinwiesen 19./20.06 Reichenbach
154.293  Peter Bartel 16.01.42 55/14 LG Nord Berlin 17./18.07 Woérschach
153.767  Heinz-Jiirgen Metternich 12.02.54 45/25 LLG Kavelaer 14./15.05 Apeldoorn
153.725 Thomas Kiihne 06.01.61 25/24 LG Nord Berlin  21./22.08 Schmallenb.
153.613  Dieter Knoblich 30.10.53 45/26 MC Menden 17./18.07 Worschach
152.601  Johann Spieker 39 60/7 SV Grenzland 09./10.07 Koln
152.109 Giinter Kurzweil 16.12.47 50/17 TSG Usingen 17./18.07 Worschach
152.003  Walter Zimmermann 05.01.54 45/27 TV 17./18.07 Wodrschach
Marktheidenfeld
151.725  Johann Rauh 25.07.50 45/28 MRRC Miinchen 21./22.08 Schmallenb.
<110>
151.325  Hubertus Querbach i i 21./22.08 Schmallenb.
151.225  Alfred Bauer TuS B.W. Lohne 21./22.08 Schmallenb.
151.127 Reiner Fischbach 03.07.61 25/29 TAO Sp.Belzig 09./10.07 Koln ;
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M75
127.738

FRAUEN

210.279
195.439
194.483
192.970
186.229
183.198
182.120
181.900
177.680
172.058
(10)

167.874
161.978
155.295
148.450
146.282
142.281
142.122
140.249
139.191
138.317
(20)

137.897
127.206
127.167
127.113
126.507
123.060
121.520
120.869
120.340
(29)

Bahnlauf

217.792 Thomas Blumtritt

Manfred

Helga
Christine
Julia
Martina
Cornelia
Margit
Heike
Simone
Dagmar
Else

Ruth
Elisabeth
Ingeborg
Vasanti
Marie
Gerda
Birgit
Sylvia
Antje
Ingrid

Ramona
Gerda
Angelika
Verena
Bnarbara
Karin
Jutta
Anja
Sylke

Maschke

Backhaus
Sextl

Alter
Hausmann
Bullig
Fischider
Pawzik
Gernetzky
Kraus
Bayer

Jager
Hermann
Krieger
Niemz
Zollimann
Schroder

Bollenbach-Br.

Bechmann
Cizinski
Kupke

Theil
Behm
Steinborn
Liebers
Monnichs
Scheer
Feller
Weininger
Wilde

18.06.21

19.01.53
31.03.53
24.04.72
13.01.60
20.09.59
27.05.54
21.09.63
24.01.63
18.06.59
30.06.39

06.06.52
25.11.47
25.04.50

56
26.08.41
22.05.29
13.03.67
01.09.45

56
26.05.42

25.11.64
54
09.04.54

66
36

66
19.03.63

75/1

45/1
45/2
251
351
40/1
45/3
35/2
35/3
40/2
60/1

45/4
50/1
45/5
40/3
55/1
70/1
25/2
50/2
40/4
55/2

35/4
45/5
45/6

25/3
60/2

25/4
35/5

*Nellingen

LG Nord Berlin

LG Donau Brenz

BergstraRer LG
LG Wiirzburg
TSV Hochdahl
FS Rheinkamp
LG Nord Berlin
LG Nord Berlin
LG Fulda Rhén
TSG Valbert

TGS Jiigesheim
Spiridon Berlin
TSV Hochdahl
SCMT

LAG Sieg

TuS Quickborn
LV Pirmasens

EFL Gelsenkirchen

TuS Holt. Kiel
TURA Melle

TSV Schmiden
DUV Bremen
DUV

*hk

*Berlin

LG Gummersbach

LTF Marpingen
*Berlin
S. Meisterhorst

19./20.06

08./09.05
08./09.05
14./15.05
08./09.05
18./19.09
14./15.05
19./20.06
08./09.05
19./20.06
29./30.05

17./18.07
21./22.08
09./10.07
08./09.05
21./22.08
18./19.09
08./09.05
09./10.07
29./30.05
08./09.05

08./09.05
29./30.05
26./27.06
21./28.08
09./10.07
21./22.08
08./09.05
19./20.06
14./15.05

Reichenbach

Basel

Basel
Apeldoorn
Basel
Bobingen
Apeldoorn
Reichenbach
Basel
Reichenbach
Hamburg

Woérschach
Schmallenb.
Koln

Basel
Schmallenb.
Bobingen
Basel

Kéin
Hamburg
Basel

Basel
Hamburg
Fellbach
Schmallenb.
Kéln
Schmallenb.
Basel
Reichenbach
Apeldoorn
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25./26.09 Verona/ITA; IAU-Track-Challenge

209.678 Helga Backhaus 25./26.09 Veronal/ITA:; IAU-Track-Challenge
Mannschaften

639.304 M LSG Karlsruhe J. Lukas, W. Feikert, H. Britz Basel
617.840 M SV Landshut-Miinchnerau T. Blumtritt, A. Lehrhuber, A. Ettenhuber Basel
576.430 K LG Nord Berlin H. Backhaus, H.-P. Heise, S. Gernetzky Basel
547.099 M Sport Team Marburg K. Hoffmann, E. Leipner, H. Bajohr Basel
498.130 M LTF Marpingen F. Feller, K. Kobus, S. Feller Basel

Anmerkungen: *....keine Jahrgénge bekannt., da Schmallenberg, trotz mehrmmaliger Anforderungen, die

Jahrgange gem. DUV/IAU nicht beriicksichtigt. Dasselbe gilt auch fir Apeldoorn/NED. Dadurch konnen die
jeweiligen Leistungen in den entsprechenden Altersklassen nicht beriicksichtigt werden. a)....ausléndisches
DUV-Mitglied; *Ort......kein Verein oder nicht bekannt, daher nur der Wohnort angegeben.



